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Pressmeddelande 2013-12-20 
 

Svenska Skidförbundet är årets 
specialidrottsförbund! 

Svenska Skidförbundet har utsetts till årets specialidrottsförbund 2013 av 

tidningen Sport & Affärer. 

 

Motiveringen lyder: 

 

”För sitt gedigna arbete med att locka nya generationer till skidsporten både utför 

och på längd. Resultatet ses både på landsbygden, i våra storstäder och i fjällen i 

form av nya aktiva i alla åldrar och nya, nöjda sponsorer. Skidförbundet jagar 

ständigt nya värdskap för större idrottsevenemang. Förutom världscuptävlingar i 

olika discipliner söker Åre alpina VM 2019 och Falun är värd för skid-VM 2015. 

Förbundets framgångsrika verksamhet kan få stor betydelse för en eventuell 

svensk ansökan om vinter-OS 2022”. 

 

Sport & Affärers årssummering är ett relativt nyinstiftat pris. Det är bara andra året 

som det delas ut och redan är det dags för Svenska Skidförbundet att mottaga 

priset. 

 

– Vi tackar Sport & Affärer för utmärkelsen. Det är en härlig belöning, framför allt 

för alla våra ideella ledare som varje dag gör ett jättejobb för att få fler att upptäcka 

det underbara med skid- och snowboardåkning. Utmärkelsen stimulerar oss att 

jobba vidare mot vår vision ”Bäst i världen – Alla på snö”, där vi strävar mot att 

erbjuda en inspirerande verksamhet för barn och unga, öka tillgängligheten till snö 

och genom en bredd försöka nå ännu större sportsliga framgångar, säger Niklas 

Carlsson, förbundsdirektör Svenska Skidförbundet. 

 

Förutom priset Årets specialidrottsförbund har följande utmärkelser delats ut: 

 

Årets idrottsevenemang – UEFA Dam-EM 2013 

Årets idrottssponsor – ICA Sverige AB 

Årets idrottsprestation – Golfspelaren Henrik Stenson 

 

Sport & Affärer är en oberoende affärstidning på nätet som ska fungera som en 

länk mellan idrott, näringsliv och samhälle. I juryn för årssummeringen sitter: Uno 

Grönkvist, Gustaf Berencreutz, Johan Thorén, Frans Fransson, Björn Anders 

Larsson, Joachim von Stedingk och Peter Rohmée. 

 

För mer information, kontakta: 

Niklas Carlsson, förbundsdirektör  

Svenska Skidförbundet 

Telefon: 010-708 69 02 


